Em 15/04/2024 11:52Ofício nº. 63-324/2024

Gilson Nascimento

Assunto: Análise técnica Dispensa 004/2024

Prezado Gilson, bom dia! Segue anexo, proposta e folder dos tablets, referente a Dispensa Eletrônica 004/2024, para
análise técnica e aceitabilidade do objeto ofertado.

Atenciosamente,

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Técnica Jucidiária

Anexos:

1 - proposta_final_1712669347 (1).pdf

2 - tablet_samsung_galaxy_tab_s9_fe_1712671048 (1).pdf

DESPACHO RECEBIDO

DESPACHO DO OFÍCIO: 63-324/2024
DESPACHADO POR: GILSON ANDRADE DO NASCIMENTO
SETOR: Maceió - Tribunal de Justiça - Subdireção-Geral
DATA/HORA: 16/04/2024 09:53:50
SIGILO: NÃO

DESPACHO:

Sra. Pregoeira,

Em análise, verificamos que o equipamento está de acordo com as necessidades do TJAL, de modo que
recomendamos aprovar a proposta.

Atenciosamente,